consultoria e assessoria na área de comunicação, edição e 
alimentação de plataformas web, redes sociais, para atender 
as necessidades das atividades desenvolvidas pelo 
Legislativo Municipal de Lagoa Grande.  

R$3.050,00 

R$18.300,00 

VALOR MÉDIO: R$3.050,00 (três mil e cinquenta reais) 
VALOR GLOBAL (06 meses): R$ 18.300,00 ( dezoito mil e quinhentos reais). 

FONTE DA PESQUISA: TOME CONTA - TCE/PE 
Responsável pela pesquisa: Caio da Silva Rodrigues 
Cargo: Diretor de Compras